Р Е Ш Е Н И Е
XIII сессия

   15 октября 2013 года                   № 6077                              г. Севастополь

О внесении изменений в решение Севастопольского городского Советаот 31.01.2011 № 293 «Об установлении туристического сбора»

Руководствуясь статьей 268 раздела 12 Налогового кодекса Украины, Законами Украины от 05.07.2012 №5083-VI «О внесении изменений в Налоговый кодекс Украины относительно государственной налоговой службы и в связи с проведением административной реформы в Украине», от 21.05.1997 №280/97-ВР «О местном самоуправлении в Украине», Севастопольский городской Совет
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Севастопольского городского Совета
от 31.01.2011 № 293 «Об установлении туристического сбора» с изменениями и дополнениями:

1.1.В подпункте 3.6 пункта 3 слова «Министерства охраны здоровья Украины» заменить на слова «центрального органа исполнительной власти, который реализует государственную политику в сфере охраны здоровья».
1.2.Подпункт 8.3 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«8.3.Юридическими лицами или физическими лицами-предпринимателями, уполномоченными взимать сбор на основании договора с соответствующим советом».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Совета по вопросам бюджета, финансов, социально-экономического, инвестиционного развития города и регуляторной политики (Кудряшов П.Я.).

Председатель
городского Совета                                                             Ю.В.Дойников

Вернуться вверх